GRANDE, ANTIALERGICO,
DESCARTAVEL, COM GEL

ABSORVENTE, POS-
OPERATORIO E POS-

PARTO, EMBALADO EM
PLASTICO LEITOSO, A
APRESENTACAO DO
PRODUTO DEVERA

OBEDECER A
LEGISLACAO VINGENTE

UNIDADE 173402 R$ 0,3700 R$
64.158,7400

  R$
136.946,1800  

 
VALOR TOTAL: R$ 136.946,1800 ( Cento e trinta e seis mil, novecentos e quarenta e seis reais e dezoito centavos ).

3.2. Os preços registrados abrangerão os custos diretos e indiretos decorrentes do fornecimento do objeto, incluindo tributos,
encargos trabalhistas e comerciais, seguros, despesas de administração, lucro, custos com transporte, frete e demais despesas